



# Hello Panda kjeks m/sjokolade 50 g

## Vareinfo

|                  |               |
|------------------|---------------|
| Produktnummer    | 341171        |
| EPD-nummer       | 6107288       |
| GTIN Fpak        | 8412126655750 |
| GTIN Dpak        | 8888077102085 |
| Antall i kartong | 10            |
| Mengde           | 50 gram       |
| Drenet vekt (Kg) | N/A           |
| Opprinnelsesland | Singapore     |
| Opphavssted      | Singapore     |
| Oppbevaring      | 2 - 25 °C     |

## Vilkår for oppbevaring og bruk

Oppbevares tørt og kjølig.

## Næringsinnhold per 100 g

|                              |      |
|------------------------------|------|
| Energi (KJ)                  | 2209 |
| Energi (kcal)                | 526  |
| Fett (g)                     | 28   |
| Hvorav mettede fettsyrer (g) | 15   |
| Karbohydrat (g)              | 62.3 |
| Hvorav sukkerarter (g)       | 29   |
| Kostfiber (g)                | 0    |
| Protein (g)                  | 6.1  |
| Salt (g)                     | 0.7  |

## Ingredienser

Hvetemel, vegetabilsk olje (palmeolje, emulgator: polyglyserolestere E475 (soya), sukker, kakaomasse 7,4%, helmelkspulver, krydderblanding (maltodekstrin, hydrolysert soyaprotein, yoghurt pulver (skummet melk pulver, mysepulver (melk), melkefett), smaksforsterker: dinatriumguanylat E627, dinatriuminosinat E631, hevemiddel: natriumhydrogenkarbonat E500, ammoniumhydrogenkarbonat E503, emulgator: sukroseestere av fettsyrer E473, soyalecitin E322, salt, maltekstrakt (bygg), gjærpulver, fargestoff: karamell E150a, aroma (vanilje, sjokolade).

## Allergener

Ja: Gluten, Soya, Melk

## Kan ha spor av: Selleri, Sesam



Inneholder  
gluten



Fri for  
skalldyr



Fri for  
egg



Fri for  
fisk



Fri for  
peanøtt



Inneholder  
soya



Inneholder  
melk



Fri for  
nøtter



Kan inneholde spor  
av  
selleri



Fri for  
sennep



Kan inneholde spor  
av  
sesam



Fri for  
sulfitt



Fri for  
lupiner



Fri for  
bløtdyr